Ad Bavariam quod attinet, rationes quaedam singulares huic 
Sedi Apostolicae cum ipsa intercedunt, eaeque pactis conventis ra
tae et sacratae. Eas quidem Apostolica Sedes, tametsi multa de iure 
suo paciscendo remiserit, integre tamen religioseque, ut solet, sem
per servavit ; nihilque unquam egit quod caussam querelarum ullam 
praeberet. Quapropter enixe optandum, ut utrinque stent utrpbi-
que conventa et rite observentur , cum ad verba , tum magis ad 
mentem eam qua scripta sunt. -—Fuit quidem aliquando , quum 
perturbatio aliqua concordiae et querelarum caussa emvtá est ; eas 
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tamen Maximilianus I, decreto facto, lenivit ? iterumque Maximi
lianus II aequi bonique fecit, opportunis quibusdam temperarci en tis-
sancitis. Haec quidem ipsa recentioribus temporibus esse abrogata 
compertum est : Nobis tamen ex religione prudentiaque Principis, 
qui gubernacula tenet regni Bavarici, admodum est quod confida
mus futurum, ut qui locum religionemque Maximilianorum prae
clara haereditate excepit, velit ipse mature rei catholicae incolu
mitati prospicere, eiusque incrementa, amotis impedimentis, prove
here. Ipsi profecto catholici homines, quae est pars civium maxima, 
eaque caritate patriae et observantia in gubernatores sine ulla du
bitatione probabilis, si sibi in re tanti momenti responderi et sa
tisfieri viderint, profecto excellent obsequio et fide adversus Prin
cipem suum, similitudine quadam filiorum in patrem , et singula 
eius consilia ad regni bonum ac decus summa voluntate subsequen
tur, summis viribus plene perficient. 

Haec quidem, Venerabiles JFratres, vobis communicare Aposto
lici officii ratio impulit. Superest, ut Dei opçm certatim omnes im
ploremus, precatoresque ad Eum adjiibeamus gloriosissimam Virgi
nem MARIAM, Gaelitesque regni Bavarici patronos, ut communi
bus votis benignus annuens, tranquilla Ecclesiam donet libertate, 
detque Bavariam maiori in dies gloria et prosperitate frui. 

Auspicem autem caelestium munerum, praecipueque Nostrae 
benevolentiae testem, Apostolicam benedictionem- nobis, Venerabiles-
Fratres, Clero populoque universo vigilantiae vestrae commisso , 
peramanter impertimus. 

Datum Romae apud S. Petrum, die XXII. Dec. an. MDCCCLXXXVII. 
Pontificatus Nostri Decimo. 

LEO PP. XIII. 
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IANUEN, SEU ORDINIS SANCTI BENEDICTI 
CONGREGATIONIS CASSINENSI^ 

TRANSLATIONIS PAROCHIAE ET INDEMNITATIS 

Die 11 Martii 1887. 

COMPENDIUM FACTI. In aprico et amoeno loco Ianuen. Ar
chidioecesis Pegli nuncupato, antiquum Monasterium Ordinis 
s. Benedicti cum Ecclesia parochiali existit, quae ss. Mar
tino et Benedicto dicata est. Sepositis quaestionibus circa 
iuspatronatus, quod nobilis familia Pallavicino-Durazzo su
per hac Ecclesia sibi competere contendit; indubii facti est, 
quod eadem ad Monachos Benedictinos, sin minus a die 6 No
vembris 1844 pertinet. Ea siquidem ipsis a fel. mem. Gre
gorio XVI in vim rescripti S. Congregationis Episcoporum 
«et Regularium in plenum et perpetuum dominium con
cessa fuit, data insuper facultate sacerdotes etiam saecula
res, in Monachorum substitutionem, curae animarum prae
finiendi.